
業 務 名

業務場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
松浦魚市場D棟照明設備等改修工事設計業務

入 札 執 行 課委託 建設課

入札執行日時松浦市調川町下免 令和 6年 7月18日  9:50

入札執行場所令和 6年11月29日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

建築士事務所

（株）八光設計
代表取締役  徳永　一也 1,300,000

（株）濵谷設計
代表取締役  濵谷  雄二 1,100,000

（株）総合設備設計事務所
代表取締役  工藤　紀子 980,000 落札

（株）建友社設計
代表取締役  平松　晃一 1,280,000

ハルミ設計
代表　濱田　晴美 1,100,000

（株）ナウ環境空間工房
代表取締役  浦  和八 1,090,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          1,207,800

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          1,098,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          1,026,300

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）入札書比較価格 ￥            933,000

        1,078,000決 定 金 額 ￥

6252366-1



業 務 名

業務場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
星鹿城山展望台　大規模改修工事設計業務委

入 札 執 行 課託 建設課

入札執行日時松浦市星鹿町岳崎免 令和 6年 7月18日  10:10

入札執行場所令和 6年11月15日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

測量

山本設計事務所
代表者  山本  龍彦 1,642,000 落札

まさき建築設計室
代表者  福本  正樹

欠席
(株)ｋｏｗｋｉｌａｂ

代表取締役　辻田　直太郎 1,900,000

(株)貞方設計事務所
代表取締役  貞方  正一 1,643,000

進研一級建築士事務所
代表者  烏山  祐逸 1,641,000 失格

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          2,125,200

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          1,932,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          1,806,200

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）入札書比較価格 ￥          1,642,000

        1,806,200決 定 金 額 ￥

06292369-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和６年度　市道平野半島線　舗装改良工事

入 札 執 行 課 建設課

入札執行日時松浦市福島町塩浜免 令和 6年 7月18日  10:30

入札執行場所令和 6年11月25日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

ほ装工事

（株）山口組  松浦営業所
所長  谷川　実 8,630,000 落札

（株）堀内組  松浦営業所
所長  山下　育生 8,677,000

西部道路（株）
代表取締役  本岡　眞 8,780,000

（株）上滝  佐世保支店
取締役支店長　山﨑　洋樹 9,051,000

（株）谷村建設
代表取締役  澤田　伸洋 8,830,000

（株）友建設
代表取締役 　加山　美千子 8,885,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          9,957,200

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          9,052,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          8,999,100

￥          8,181,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        9,493,000決 定 金 額 ￥

505023779-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
松浦市消防署鷹島出張所新築事業　庁舎新築

入 札 執 行 課工事（機械）

入札執行日時松浦市鷹島町神﨑免 令和 6年 7月18日  10:50

入札執行場所令和 7年 6月30日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

管工事

鷹島建設（株）
代表取締役  椎山  栄輝

辞退
（有）松浦設備

代表取締役  冨野  通左 24,353,000 落札

（有）西田空調　松浦営業所
所長　西田　哲也 26,763,394

春藤建設（有）
代表取締役  春藤  源司 26,700,000

（有）七洋工業
代表取締役  関  眞弓 25,300,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         28,561,500

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         25,965,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         26,374,700

￥         23,977,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       26,788,300決 定 金 額 ￥

043803-1


